[bookmark: _Hlk484522291]В ТСН «Поколение» (ИНН 9715410386)

От собственника квартиры
Москва, Нововладыкинский проезд, д.1, к.4, кв.____

________________________________________________
Фамилия

________________________________________________
Имя

________________________________________________
Отчество

Тел.:_+7 (9______) _______-_________-________

e-mail:__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о переходе на электронные версии

Настоящим подтверждаю свой добровольный отказ от получения печатных квитанций за жилищно-коммунальные услуги в пользу электронных версий, которые готов принимать в личном кабинете собственника в мобильном приложении ТСН «Поколение», ГИС ЖКХ в отношении следующих помещений многоквартирного дома Москва, Нововладыкинский проезд, д.1, к.4, принадлежащих мне на праве собственности:
Квартира № _____
Машиноместо № _____
Кладовка №_____

Прошу направлять электронные квитанции на электронный адрес:
_____________________________________________@__________________________
при необходимости

Дата /_____________________/			Подпись /_____________________/